
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 15/2016 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž 12.08.2016 
 
TISKOVINA               POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
39. ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE SVETI TOMAŽ ZA LETO 2016 
40. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM  
      PREMOŽENJEM OBČINE SVETI TOMAŽ V LETU 2016 
 
 

39. 
Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
110/1, 14/13 popr. in 46/13 – ZIPRS1314-A)  ter  23. člena statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni 
vestnik Občine Ormož št. 7/07) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 13. redni seji, dne 11.08.2016 
sprejel  
 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA 
OBČINE  SVETI TOMAŽ ZA LETO 2016 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Sveti Tomaž za leto 2016 (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 
14/2015) se 2. člen odloka spremeni tako, da glasi: 

 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

   

Skupina / Podskupina kontov Rebalans - 2016 

                € 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.910.273 

      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.555.833 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.428.758 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.314.414 

703 Davki na premoženje 81.394 

704 Domači davki na blago in storitve 32.950 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 127.075 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 69.050 

711 Takse in pristojbine 1.900 

712 Denarne kazni 2.600 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.000 

714 Drugi nedavčni prihodki 25.525 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 84.177 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 84.177 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 270.263 



Uradno glasilo, št. 15/2016 2 12.08.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 270.263 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 

0 

      

II. SKUPAJ ODHODKI 2.084.685 

      

40 TEKOČI ODHODKI 641.346 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 164.477 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 25.030 

402 Izdatki za blago in storitve 413.468 

403 Plačila domačih obresti 4.425 

409 Rezerve 33.946 

41 TEKOČI TRANSFERI 824.617 

410 Subvencije 40.416 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 451.558 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 80.056 

413 Drugi tekoči domači transferi 252.587 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 559.312 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 559.312 

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 59.410 

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

27.610 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 31.800 

      

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -174.412 

   

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

   

Skupina / Podskupina kontov Rebalans - 2016 

      

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

75 Prejeta vračila danih posojil 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

      

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 

440 Dana posojila 0 

      

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
V.) 

0 

      

   

C. RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov Rebalans - 2016 

      

VII. ZADOLŽEVANJE 0 

50  ZADOLŽEVANJE 0 

500  Domače zadolževanje 0 

      



Uradno glasilo, št. 15/2016 3 12.08.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 47.835 

55  ODPLAČILA DOLGA 47.835 

550  Odplačila domačega dolga 47.835 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) 

-222.247 

      

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -47.835 

      

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 174.412 

   

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.PRETEKLEGA LETA 222.247 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Sveti Tomaž. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
 
Številka: 410-15/2016 01/SK 
Sveti Tomaž, 11.08.2016 
 
 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 

40. 
Na podlagi 11. člena  Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 86/2010, 75/12, 50/14, 76/15) in 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/2011, 42/12, 24/13, 10/14) in 23. člena Statuta 
Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07) je občinski svet na svoji 13. redni seji, 
dne 11.08.2016 sprejel 
 
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

SVETI TOMAŽ V LETU 2016 
 

1. člen 
V  načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Sveti Tomaž za leto 2016 (Uradno glasilo št. 
14/2015) se 2. člen, ki se nanaša na načrt pridobivanja nepremičnega premoženja, spremeni tako, da 
se glasi: 
»Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2016 se načrtuje v orientacijski vrednosti 
11.786,00 EUR.  
Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja obsega naslednje nepremičnine: 
 

Zap. 
št 

Lokalna 
skupnost 

Vrsta 
nepremičnine 

Parc. št.  površina 
v m

2
 

Katastrska 
občina  

Predvidena 
sredstva  
v  letu 2016 

1 Sv. Tomaž Zemljišče za 
vodohran Rakovci 

138/2 105 Rakovci 210 



Uradno glasilo, št. 15/2016 4 12.08.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

3 Sv. Tomaž Zemljišče 
potrebno za 
prečrpalnico 

258 273 Koračice 700 

4 Sv. Tomaž po zemljišču 
poteka cesta 

370/1 24 Rakovci 15 

5 Sv. Tomaž po zemljišču 
poteka cesta 

371/1 352 Rakovci 241 

6 Sv. Tomaž po zemljišču 
poteka cesta 

365/2 142 Rakovci 49 

7 Sv. Tomaž po zemljišču 
poteka cesta 

373/2 686 Rakovci 404 

8 Sv. Tomaž po zemljišču 
poteka cesta 

445/2 386 Bratonečice 772 

9 Sv. Tomaž po zemljišču 
poteka cesta 

1001 438 Bratonečice 1000 

12 Sv. Tomaž po zemljišču 
poteka cesta 

49/4 213 Tomaž 1065 

13 Sv. Tomaž po zemljišču 
poteka cesta 

47/13 627 Tomaž 3135 

14 Sveti 
Tomaž 

Zemljišče za 
parkirišče ob 
pokopališču 

352/13 78 Koračice 780 

15 Sveti 
Tomaž 

Zemljišče poleg  
nove  lokacije 
Medgenera-
cijskega centra  

18/1 4215 Tomaž 3305 

16 Sveti 
Tomaž 

Po zemljišču 
poteka pločnik  

11/6 61 Tomaž Brezplačna 
pridobitev 

17 Sveti 
Tomaž 

Po zemljišču 
poteka cesta 

250/2 59 Senik Zamenjava  

18 Sveti 
Tomaž 

Po zemljišču 
poteka cesta 

251/2 40 Senik Zamenjava  

19 Sveti 
Tomaž 

Po zemljišču 
poteka cesta 

1366/1 22 Koračice 110 

20 Sveti 
Tomaž 

Po zemljišču 
poteka cesta 

79/5 498 Tomaž Brezplačen 
prenos 

21 Sveti 
Tomaž 

Po zemljišču 
poteka cesta 

77/2 579 Tomaž Brezplačen 
prenos 

22 Sveti 
Tomaž 

Po zemljišču 
poteka cesta 

74/14 6 Tomaž Brezplačen 
prenos 

23 Sveti 
Tomaž 

Po zemljišču 
poteka cesta 

74/13 36 Tomaž Brezplačen 
prenos 

 Skupaj     11.786,00 

 
Na zemljišču s parc. št. 138/2 vse k.o. Rakovci stoji vodni stolp, zato je potrebno zemljišče odkupiti. 
Zemljišče 258 k.o. Koračice je potrebno za prečrpalnico.  
Po zemljiščih s parc., št. 370/1, 371/1, 365/2 in 373/2 vse k.o. Rakovci poteka občinska cesta, občina 
bi navedena zemljišča zamenjala z občinskimi  zemljišči s par. 672/1, 672/3 in 667/1 vse k.o. Rakovci.  
Po zemljiščih s par. 445/2 in 1001 k.o. Bratonečice poteka občinska cesta.  
Po zemljiščih 47/13 in 49/4 poteka cesta. Stranki sta v postopku gradnje kanalizacije postavili pogoj po 
odkupu v višini 5 EUR/m

2
. 

Poleg pokopališča je potrebno odkupiti še zemljišče s parc. 352/13 k.o. Koračice, ki zagotavlja dostop 
do bodočega parkirišča. 
Pod novo lokacijo medgeneracijskega centra predvidevamo nakup parc. 18/1 k.o. Tomaž.  
Po zemljišču s parc. 11/6 k.o. Tomaž poteka pločnik, stranka  je ponudila brezplačen prenos. 
Po zemljiščih 250/2 in 251/2 k.o. Senik poteka cesta, lastnik g. Pavlinič želi zamenjati ta zemljišča s  
parc. 1476/2 k.o. Senik, ki je občinska parcela. 
Po zemljišču 1366/14 k.o. Koračice poteka del javne poti. Po navedeni cesti bo potekala tudi nova 
trasa vodovoda, zato lastnik zahteva odkup te parcele..  



Uradno glasilo, št. 15/2016 5 12.08.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Po zemljiščih 79/5, 77/2, 74/14 in 74/13 k.o. Tomaž poteka javna pot, ki jo uporabljajo lastniki hiš. 
Občina je plačala odmero ceste, lastniki pa jo želijo brezplačno prenesti na občino. » 
 
 

2. člen 
V  načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Sveti Tomaž za leto 2016 (Uradno glasilo št. 
14/2015) se 3. člen, ki se nanaša na načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem, spremeni tako, 
da se glasi:  
»Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem za leto 2016 se načrtuje v orientacijski vrednosti 
84.177,00 EUR. Občina Sveti Tomaž ugotavlja, da nepremičnega premoženja navedenega v tem 
členu ne potrebuje za svoje potrebe, zato ga lahko proda.  
Načrt prodaje obsega naslednja zemljišča:  

Zap 
Št. 

Samoupravna 
lokalna skupnost 

Šifra  
k.o. 

K.o.  Parc. št.  površina v 
m2 

Vrsta 
nepremičnine 

Orientacijska 
vrednost  

1 Ljutomer 254 Moravci 1640/1 3210 zemljišče 1.887 

2 Ljutomer 254 Moravci 1640/2 1714 zemljišče 672 

3 Ljutomer 254 Moravci 1643/2 388 zemljišče 228 

4 Ljutomer 254 Moravci 1641/1 2241 zemljišče 878 

5 Ljutomer 254 Moravci 1641/3 1325 zemljišče 622 

6 Ljutomer 254 Moravci 1643/1 3195 zemljišče 1.252 

7 Ljutomer 254 Moravci 1720/2 43 Poruš. objekt 250 

8 Sveti Tomaž 281 Rakovci 672/1 251 zemljišče 225 

9 Sveti Tomaž 281 Rakovci 672/3 547 zemljišče                180 

10 Sveti Tomaž 281 Rakovci 667/1 354 zemljišče                105 

11 Sveti Tomaž 282 Savci 680/2 2461 zemljišče             1.985 

12 Sveti Tomaž 282 Savci 662 224 zemljišče                  99 

13 Sveti Tomaž 282 Savci 661/1 631 zemljišče                247 

14 Sveti Tomaž 282 Savci 658 300 zemljišče                118 

15 Sveti Tomaž 282 Savci 526 4586 zemljišče             4.192 

16 Sveti Tomaž 282 Savci 663 2024 zemljišče             1.304 

17 Sveti Tomaž 282 Savci 657/1 7666 zemljišče             6.010 

18 Sveti Tomaž 288 Koračice *177 640 stavba 11.504 

19 Sveti Tomaž 288 Koračice 664/1 2051 zemljišče             1.608 

20 Sveti Tomaž 288 Koračice 664/2 924 zemljišče                543 

21 Sveti Tomaž 288 Koračice 664/3 1816 zemljišče                712 

22 Sveti Tomaž 288 Koračice 665/2 2408 zemljišče             2.021 

23 Sveti Tomaž 288 Koračice 1337/7 5726 zemljišče             3.500 

24 Sveti Tomaž 285 Bratonečice *110 in 
459/2 

319+ 
1603 

Stavba in 
zemljišče 

12.500 

25 Sveti Tomaž 286 Senik 1476/2 59 zemljišče zamenjava 

26 Sveti Tomaž 286 Senik 197/2 396 stavba 12.396 

27 Sveti Tomaž 283 Tomaž *18/3 736 Stavb.zem. 19.139 

 Skupaj 84.177 

Gre za okvirne vrednosti, pravni posel pa se bo sklenil po cenah določenih na podlagi cenitve«.   
Občina si prizadeva menjati svoje nepremičnine s parc.  672/1, 672/3 in 667/1 vse k.o. Rakovci, za 
parcele 370/1, 371/1, 365/2 in 373/2 vse k.o. Rakovci po katerih poteka občinska cesta.  
Občina je podedovala zemljišča s parc. št.: 1640/1,1640/2,1643/2,1641/1,1641/3,1643/1 k.o. Moravci. 
Ker jih ne potrebujemo jih nameravamo prodati.  
Občina je podedovala zemljišča s parc. št.: *177, 664/1,664/2,664/3,665/2, 1337/7 vse k.o. Koračice. 
Ker jih ne potrebujemo jih nameravamo prodati.  
Občina je v letu 2015 po Cajnko Jožefi  iz Savec podedovala zemljišča s parc. št.: 680/2, 662, 661/1, 
658, 526, 663, 657/1 vse k.o. Savci. Ker jih ne potrebujemo jih nameravamo prodati.  
 Po zemljiščih 250/2 in 251/2 k.o. Senik poteka cesta, lastnik g. Pavlinič želi zamenjati ta zemljišča s  
parc. 1476/2 k.o. Senik, ki je občinska parcela. 
Občina je podedovala po pokojni ga. Pavlinič stavbo s parc. 197/2 k.o. Senik, ker je ne potrebujemo 
predlagamo, da se proda.  
Za morebitno gradnjo poslovno-stanovanjskega objekta se predvideva prodaja stavbnega zemljišča 
*18/3 k.o. Tomaž. 



Uradno glasilo, št. 15/2016 6 12.08.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Občina je po pokojni Črnjavič Otiliji podedovala zemljišče v Bratonečicah. Gre za parc. *110 in 459/2 
obe k.o. Bratonečice. Dosedanja najemnica je vlagala v objekt in je zainteresirana za nakup.  Ker gre 
za zemljišča, ki jih občina ne potrebuje, predlagamo prodajo«.  
 

3. člen 
Ta načrt je sestavni del rebalansa proračuna za leto 2016 in začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
Številka: 410-15/2016 01/SK 
Sveti Tomaž, 11.08.2016 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 


